慈濟大學教育部獎補助款專責小組
第十四次會議會議紀錄
1、 時間：105年1月5日（星期二） 上午10時30分
2、 地點：校本部第二教學研討室
3、 主席：王本榮校長
肆、出席人員：
許木柱副校長、林聖傑主秘、謝坤叡學務長、劉怡均教務長、
范揚晧總務長、楊仁宏院長、劉佑星院長、張新侯院長、
周德禎院長、黃馨誼主任、賴威任主任
請假人員: 曾國藩副校長                  記錄:黃于恬
伍、議程：
1、 提案討論：
案由一： 105年獎補助款預計支用報告，提請討論。
說明:參見附件1

決議：
1. 國際:聘請外語專案教師項目配合英語教學中心課程調整，並將學生參與國際交流列入獎補助經費。
2. 學輔及就業:模擬教學併入學生實習項目

3. e化教室、溫馨餐卷、英語營不納入獎補助款項目
4. 修正後105年獎補助款預計支用項目如下。
[image: image1.emf]105

獎補助經費預計支用-修正後

面項 項目名稱 105金額 合計 %

教學 延攬師資

800

4,600

教學 圖書

2,300

教學 助學金

300

教學 系所設備

1,200

研究 貴重儀器設備

1,400 1,700

20%

研究 研究計畫

300

國際 學生參與國際交流

850

1,120

14%

國際 提供研究生助學金

270

學輔及

就業

模擬-併入實習

0

880

11%

學輔及

就業

實習

720

學輔及

就業

社團活動

160

合計

8,300 8,300

55

%

萬元

陸、散會：上午11時45分
1